

Taipalsaaren nuorisovaltuuston toimintasääntö

Nuorisovaltuuston toimintaperiaate

Taipalsaaren nuorisovaltuusto on taipalsaarelaisten nuorten puoluepoliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton ryhmä. Kuntalain 26. pykälän mukaan kuntien on asetettava nuorisovaltuusto nuorten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi. Nuorisovaltuustolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä kunnan asukkaiden hyvinvointiin, terveyteen, opiskeluun, elinympäristöön, asumiseen tai liikkumiseen sekä muissakin asioissa, joiden nuorisovaltuusto arvioi olevan lasten ja nuorten kannalta merkittäviä. Nuorisovaltuusto tulee ottaa mukaan lasten ja nuorten osallistumisen ja kuulemisen kehittämiseen kunnassa. Taipalsaarella nuorisovaltuusto on osa nuorisopalveluiden toimintaa ja se kuuluu kunnan hallituksen alaisuuteen.

Tehtävät

- Valvoa nuorten etujen toteutumista; Tehdä aloitteita ja esityksiä, sekä antaa tarvittaessa lausuntoja nuoria koskevissa asioissa
- Järjestää nuorille suunnattua toimintaa
- Seurata kunnan eri hallinnonalojen toimintaa ja edistää nuorten näkökulman esille tuomista päätöksenteossa
- Toimia nuorten ja päättäjien välisenä linkkinä
- Edustaa nuorison mielipidettä niissä lautakunnissa ja työryhmissä, joissa nuorisovaltuutetuilla on puhe- ja läsnäolo- oikeus. Lautakunnat voivat nimetä keskuudestaan valtuutetun, joka toimii nuorisovaltuutetun kummivaltuutettuna ja käy tarvittaessa läpi kokouksessa käsiteltäviä asioita.

Kokoonpano

Nuorisovaltuustoon nimetään jäsenistö (9-12 henkilöä) 2-vuotiskaudeksi niistä nuorista, jotka tehtävään vapaaehtoiseksi haluavat ilmoittautua. Mikäli toimintaan halukkaita nuoria on enemmän kuin vapaita paikkoja, istuva nuorisovaltuusto äänestää tarvittavan määrän uusia jäseniä. Mikäli kesken 2-vuotiskauden vapautuu paikkoja nuorisovaltuustosta, toteutetaan uusien jäsenten valinta edellä mainituin toimin. Nuorisovaltuutetut järjestävät yhdessä ryhmää ohjaavan ohjaajan kanssa tiedotusta kouluilla, joissa Taipalsaarelaisia nuoria opiskelee, sekä nuorisotiloilla ja sosiaalisessa mediassa. Nuorisovaltuutetut ovat iältään 13-20-vuotiaita.

Nuvan jäsenistö kaudella 2023-2024:

Jere Leinonen (s. 2005) puheenjohtaja
Edustajana: kunnan valtuusto, sivistyslautakunta, hyvinvointialueen nuorisovaltuusto

Eeli Grén (s. 2005) varapuheenjohtaja

Matilda Vihmakoski (s. 2007) sihteeri

Samu Pulli (s. 2007) Edustajana: tekninen lautakunta, hyvinvointityöryhmä

Matias Forstén (s. 2007) Edustajana: liikenneturvallisuustyöryhmä, hyvinvointialueen nuorisovaltuusto

Emma Rehn (s. 2005)

Tico Tirronen (s. 2005)

Kokousmenettely

Nuorisovaltuusto valitsee keskuudestaan puheenjohtajan, varapuheenjohtajan ja sihteerin. Puheenjohtaja laatii yhdessä nuorisovaltuuston muiden jäsenten ja ryhmää ohjaavan ohjaajan kanssa asia-/esityslistan. Kokous järjestetään kerran kuukaudessa yhdessä sovittuna päivänä. Nuorisovaltuuston sihteeri laatii muistion/pöytäkirjan. Muistio julkaistaan sovittaessa sosiaalisessa mediassa ja kunnan internetsivuilla.

Nuorisovaltuuston budjetti

Nuorisovaltuustolle esitetään vuosittain omaa budjettia kunnan talousarvioon. Nuorisovaltuusto saa käyttää budjetoidut eurot suunnittelemallaan tavalla, esimerkiksi tapahtumien järjestelyihin, kouluttautumiseen jne. Rahankäytöstä vastaa ryhmää ohjaava ohjaaja.

Kokouspalkkio

Nuorisovaltuustolle maksetaan kokouspalkkio osallistumisesta nuorisovaltuuston sekä lautakuntien kokouksiin. Kokouspalkkion määräytyy valtuuston hyväksymän luottamushenkilöiden palkkiosäännön mukaisesti.

- Nuorisovaltuutetun osallistuminen lautakuntien kokouksiin 50 euroa
- Nuorisovaltuutetun osallistuminen nuorisovaltuuston kokoukseen, työryhmiin tai tilapäisiin toimielimiin 40 euroa
- Nuorisovaltuuston kokouksista puheenjohtajalle tai kokouksessa toimivalle varapuheenjohtajalle suoritetaan kokouspalkkio korotettuna 50 %:lla